

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

číslo smlouvy zhotovitele: 17018/032 B,
uzavřené podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012., občanský zákoník, v platném znění
pro akci: „II/347 Humpolec – ul. Čejovská, okružní křižovatka“

Článek 1 – Smluvní strany

1.1. Objednatel: **Město Humpolec**, se sídlem v Horní náměstí 300, 396 22
Humpolec,
Zastoupené: **Mgr. Jiří Kučera – starosta města**
Ing. Květoslav Namyslo – místostarosta města
Bankovní spojení: **Komerční banka, a.s.**
Číslo účtu: XXXXXXXXXX
IČO: 00248266
DIČ: CZ00248266 / měsíční plátce

(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel: **Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.**
Adresa: **Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod**
zástupce pro věci smluvní: **Petr Suchý, předseda představenstva**
zástupce pro věci technické: **Ing. Vlastimil Hladík, člen představenstva**
Luboš Hájek, vedoucí stř. 032 Silnice
Ing. Matouš Srnský, vedoucí výrobního oddělení
tel./fax: XXXXXXXXXX
Bankovní spojení: XXXXXXXXXX
Číslo účtu: XXXXXXXXXX
IČ: 609 32 171
DIČ: CZ60932171
zápis v obchodním rejstříku: **KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2487**
(dále jen „zhotovitel“)

V případě změny údajů uvedených v bodě 1.1. a 1.2. článku 1 této smlouvy je povinna smluvní strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

I. Předmět dodatku č. 2

Smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo číslo smlouvy zhotovitele: 17018/032 B, uzavřené dne 15. 5. 2017

- 1) Článek 2 - Předmět smlouvy** o dílo uzavřené dne 15. 5. 2017 je rozšířen o dodatečné stavební práce v rozsahu přílohy č. 1 tohoto dodatku.

V případě dodatečných požadovaných prací se jedná o stavební práce, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností. Dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací. Předmětem dodatku jsou rovněž méněpráce, související s provedením jednotlivých změn. Cenová nabídka zhotovitele byla zpracována v souladu s odstavcem 4. Článku 5 – Cenové ujednání smlouvy o dílo původní veřejné zakázky, definující postup pro ocenění případných víceprací, méněprací či změn díla. Dodatečné stavební práce nezbytné pro provedení a dokončení původních stavebních prací zahrnují:

- Projekt neřešil přechody pro chodce v místě s křížením ulic Sluníčkova a Dusilov – nebyla zde zajištěna dostatečná návaznost pěších tras, vzhledem k nové výstavbě v dané lokalitě a tak i ke zvýšenému pohybu chodců.
Místo pro přecházení je umístěno v km 0,48880 poblíž křížení s ulicí Sluníčkova v šířce 3,0m a navazující chodník dl. 10,5m ze zámkové dlažby (p.č. 2453/1 – ve vlastnictví Kraje Vysočina)
Přechod pro chodce je umístěn v km 0,600 stavby poblíž křížení s ul. Dusilov, (p.č. 2453/1 – ve vlastnictví Kraje Vysočina a 2452/2 Město Humpolec) šířka přechodu bude 4m a navazující chodník dl. 19,0m.
Obě místa: místo pro přecházení i přechod pro chodce budou doplněny osvětlením těchto přechodů s napájením z VO.
- U chodníku mezi ulicemi Závodiště a Luční budou u chodníku nahrazeny silniční i chodníkové betonové obruby za stávající kamenné obruby. U chodníku mezi ulicemi U Jízdárny a Luční nahrazeny za betonové obruby jen chodníkové kamenné obruby.

Cenová nabídka zhotovitele byla zpracována v souladu s kmenovou smlouvou o dílo, definující postup pro ocenění případných víceprací, méněprací či změn díla.

Dodatek č. 1 je uzavřen v souladu se zákonem č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek dle § 222 odst. 5).

2) Bod 1 článku Článek 5 – Cena díla uvedené smlouvy o dílo, v původním znění a vč. Dodatku č.1:

Cena bez DPH:

cena celkem bez DPH:..... **15 061 123,70 Kč**

(slovy: Patnáctmilionůšedesátjednatřicetjednostodvacettřicet korun českých a sedmdesát haléřů“

se ruší, a nahrazuje novým v tomto znění:

Cena bez DPH:

cena celkem bez DPH:..... **15 414 457,00 Kč**

(slovy: Patnáctmilionůčtyřistačtrnácttisícčtyřistapadesát sedm korun českých“

II. Vymezení lhůt dle Dodatku č. 2

Lhůta pro dokončení stavebních prací se prodlužuje do 16.8.2018

III. Ostatní ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti.
2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
3. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení obdrží „objednatel“ a dvě vyhotovení obdrží „zhotovitel“.
4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.
5. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.
6. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.
7. Nedílnou součástí tohoto dodatku je položkový soupis prací stavby II/347 Humpolec – ul. Čejovská, okružní křižovatka v rozsahu všech stavebních objektů, včetně dodatečných stavebních prací i méněprací. Tento soupis je přílohou č. 1, tohoto dodatku.

V Humpolci dne

4. 7. 2018

V Havlíčkově Brodě dne 18.6.2018

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Mgr. Jiří Kučera,
starosta města

Petr Suchý
předseda představenstva

Ing. Květoslav Namyslo,
místostarosta města

MĚSTO HUMPOLEC

II-347 Humpolec - ul.Čejovská - přechody pro chodce

Objednatel: Město Humpolec

Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

II/347 Humpolec – ul. Čejovská

	<i>bez DPH</i>	<i>DPH</i>	<i>s DPH</i>
	353 333,3	74 200,0	427 533,3
SO 001 komunikace - přechod pro chodce, místo pro přecházení	210 758,8	44 259,3	255 018,1
SO 002 Veřejné osvětlení	142 574,5	29 940,6	172 515,1
Použití stávajících kamenných obrub (závodiště - U Jízdárny)	-13 918,0	-2 922,8	-16 840,8
Cena za dodatek č.2	353 333,3	74 200,0	427 533,3

Cena vč. Dodatku č.1

15 061 123,7

Cena vč. Dodatku č.2

15 414 457,0

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: II-347 Humpolec - ul.Čejovská - změna č. přechody pro chodce

JKSO:

Místo: Humpolec

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

Město Humpolec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

M.I.S.a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	210 758,77
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	210 758,77
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	210 758,77	44 259,34
snižovaná	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	255 018,11
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: II-347 Humpolec - ul.Čejovská - změna č. přechody pro chodce

Místo: Humpolec

Datum:

Objednatel: Město Humpolec

Projektant: M.I.S.a.s.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	210 758,77
HSV - Práce a dodávky HSV	204 590,77
1 - Zemní práce	46 529,61
5 - Komunikace	52 918,24
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	102 595,72
99 - Přesun hmot	2 547,20
000 - Vedlejší a ostatní náklady	12 000,00
0 - Vedlejší a ostatní náklady	12 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	210 758,77

ROZPOČET

Stavba: II-347 Humpolec - ul.Čejovská - změna č. přechody pro chodce

Místo: Humpolec

Datum:

Objednatel: Město Humpolec

Projektant: M.I.S.a.s.

Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							210 758,77

HSV - Práce a dodávky HSV

204 590,77

1 - Zemní práce

46 529,61

1	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	69,800	49,70	3 469,06
9	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	4,000	49,20	196,80
10	K	119000000	Ručně kopané sondy pro ověření polohy inž.sítí	kus	4,000	1 500,00	6 000,00
11	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	36,400	117,00	4 258,80
12	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	33,800	175,00	5 915,00
13	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	33,800	127,00	4 292,60
14	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	33,800	22,00	743,60
15	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	3,240	566,00	1 833,84
16	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	3,240	161,00	521,64
21	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	37,040	73,80	2 733,55
22	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	37,040	120,00	4 444,80
23	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	740,800	0,10	74,08
24	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	37,040	13,00	481,52
25	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	66,672	100,00	6 667,20
26	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	2,500	280,00	700,00
27	M	583441550	šterkodrt' frakce 0-22	t	5,200	344,00	1 788,80
32	K	181101102	Úprava pláně v hor tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	78,000	8,00	624,00
33	K	182001111	Plošná úprava terénu zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	29,000	19,00	551,00
34	K	182301121	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	29,000	29,00	841,00
35	M	R01	Dodání ornice vč.naložení, dopravy a získání z vhodného zemníku	m3	0,900	240,00	216,00
36	K	183403353	Obdělání půdy hrabáním ve svahu do 1:1	m2	29,000	6,08	176,32

5 - Komunikace

52 918,24

41	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě SD tl 150 mm, fr.0-32 (sanace, se souhl investora)	m2	78,000	104,70	8 166,60
42	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm, fr. 0-32	m2	78,000	139,60	10 888,80
44	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 + (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	12,000	195,25	2 343,00
45	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	78,000	204,00	15 912,00
46	M	592453080R	dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	65,800	146,96	9 669,97
47	M	592452670R	dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná červená	m2	12,200	467,10	5 698,62

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

102 595,72

63	K	900000001	Vytyčení inženýrských sítí	Kč	0,100	15 000,00	1 500,00
64	K	900000002	Montáž nopové fólie š.1,0m vč.materiálu	m	9,000	175,00	1 575,00
66	K	914111111	Vodorovné dopravní značení	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
67	M	404440000	značka dopravní svistá výstražná FeZn A1 - A30, P1,P4 700 mm	kus	5,000	805,00	4 025,00
68	M	404452530	vičko plastové na sloupek 60	kus	5,000	14,80	74,00
69	M	404452560	upínací svorka na sloupek US 60	kus	5,000	64,50	322,50
70	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	5,000	805,00	4 025,00
71	M	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	5,000	499,00	2 495,00
72	M	404452400	patka hliníková HP 60	kus	5,000	542,00	2 710,00
73	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonových do lože z betonu prostého C20/25nXF3	m	75,500	245,00	18 497,50
74	M	592174600	obrubník betonový chodníkový 100x15x25 cm	kus	76,000	95,00	7 220,00
76	M	592282850	Palisáda betonová přírodní šedá 120 přírodní 17,5 x 20 x 120 cm	kus	51,480	344,00	17 709,12
		339921133	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 1 do 1,5 m	m	9,000	648,00	5 832,00
77	K	916991121	Lože pod obrubníky a palisády, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého C20/25n XF3	m3	10,220	1 950,00	19 929,00
78	K	919112222	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	16,000	61,60	985,60
79	K	919121121	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	16,000	107,00	1 712,00
81	K	919735114	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm	m	16,000	110,40	1 766,40
85	K	979082213	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	0,800	120,00	96,00
86	K	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí po suchu do 1 km	t	16,000	0,10	1,60
89	K	979099145	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	0,800	150,00	120,00
			99 - Přesun hmot				2 547,20
91	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	79,600	32,00	2 547,20
			000 - Vedlejší a ostatní náklady				12 000,00
			0 - Vedlejší a ostatní náklady				12 000,00
92	K	00001	Vytyčení prostorové polohy stavby před jejím zahájením odborně způsobilými osobami vč.vytyčení průběhu inž.sítí	Kč	0,100	25 000,00	2 500,00
93	K	00002	Zaměření skutečného provedení stavby výskopisně i polohopisně	Kč	0,100	15 000,00	1 500,00
94	K	00003	Zpracování realizační dokumentace a dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	0,200	15 000,00	3 000,00
95	K	00004	Zajištění dopravy a regulace během výstavby vč.značek DIO a provizorních přístupů k nemovitostem (lávky, sjezdy apod.)	Kč	0,100	25 000,00	2 500,00
96	K	00005	Zkoušení materiálů a konstrukcí	Kč	1,000	2 500,00	2 500,00
97	K	00006	Zařízení staveniště, zřízení, provoz, odstranění	Kč	0,000	25 000,00	0,00

Položkový rozpočet

Zakázka: 18-025-03 SO404 - Přejechod pro chodce - VO

Objekt:

Rozpočet:

Objednatel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Vypracoval: **Ing. Tomáš Srba**

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	0,00	19 410,00	19 410,00
PSV	0,00	0,00	0,00
MON	93 195,50	23 119,00	116 314,50
Vedlejší náklady	0,00	6 850,00	6 850,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
Celkem	93 195,50	49 379,00	142 574,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	0 %	0,00
Snížená DPH	0 %	0,00
Základ pro základní DPH	21 %	142 574,50
Základní DPH	21 %	29 940,65
Zaokrouhlení		0,00

Cena celkem bez DPH 142 574,50

Cena celkem s DPH 172 515,15

v _____ dne **29.05.2018**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem
		142 575	0	29 941	172 515
	Celkem za stavbu	142 575	0	29 941	172 515

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem
M21	Elektromontáže	MON	83 320,50	12 164,00	95 484,50
M46	Zemní práce při montážích	MON	9 875,00	10 955,00	20 830,00
VN	Vedlejší náklady	VN	0,00	19 410,00	19 410,00
000	Vedlejší a ostatní náklady	HSV	0,00	6 850,00	6 850,00
	Cena celkem		93 195,50	49 379,00	142 574,50

Položkový rozpočet

S: 18-025-03 SO404 - Přejchod pro chodce - VO

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl: M21		Elektromontáže				95 484,50		83 320,50		12 164,00
1	210202011R01	Svítilno venkovní LED, umístění na výložník	kus	2,00000	0,00	0,00	0,00	0,00	280,00	560,00
2	00000000.01	Svítilno přechodové 45W, 5700K, IP66, optika DPR1, Flat Glass, Clas II, Gris 900 Sablé Dle pol. 210 20-2011.R01: :	ks	2,00000	0,00	0,00	10 340,00	20 680,00	0,00	0,00
3	210204103RS2	Výložník ocelový 1ramenný do 35 kg, včetně nákladů na montážní plošinu	kus	2,00000	0,00	0,00	0,00	0,00	820,00	1 640,00
4	00000000.02	Výložník jednoramenný přechodový na průměr 114mm, vyložení 3m	ks	1,00000	0,00	0,00	5 800,00	5 800,00	0,00	0,00
5	00000000.02.1	Dle pol. 210 20-4103.RS2: : Výložník jednoramenný přechodový na průměr 114mm, dle výkr.dok. Stožárů-řezy, vyložení do 3m, atyp	ks	1,00000	0,00	0,00	2 100,00	2 100,00	0,00	0,00
6	210204011R00	Dle pol. 210 20-4103.RS2: : Stožár osvětlovací ocelový délky do 12 m	kus	2,00000	0,00	0,00	0,00	0,00	1 200,00	2 400,00
7	00000000.03	Stožár přechodový STP6-C 159/133/114, žárové zinkovaný	ks	2,00000	0,00	0,00	20 680,00	41 360,00	0,00	0,00
8	210204202R00	Dle pol. 210 20-4011.R00: : Elektrovýzbroj stožáru	kus	4,00000	0,00	0,00	0,00	0,00	330,00	1 320,00
9	00000000.04	Stožárová svorkovnice na DIN, průchozí, např. SR482-VL Z/Cu, včetně pojistky 2x6A	kus	2,00000	0,00	0,00	410,00	820,00	0,00	0,00
10	00000000.05	Dle pol. 20-4202.R00: : Stožárová svorkovnice na DIN, např. SR482-VL Z/Cu, včetně pojistky 2x6A, odbočná	kus	2,00000	0,00	0,00	700,00	1 400,00	0,00	0,00
11	210810005RT1	Dle pol. 20-4202.R00: : Kabel CYKY-J 3 x 1,5 mm2 , včetně dodávky kabelu	m	20,00000		0,00	9,90	198,00	22,00	440,00
12	210810014RT1	Kabel CYKY-J 4 x 10 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu	m	45,00000		0,00	80,30	3 613,50	44,00	1 980,00
13	210220021RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2, včetně drátu FeZn D=10mm	m	45,00000		0,00	24,20	1 089,00	22,00	990,00

14	210220301RT2	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SS	kus	8,00000	0,00	34,00	272,00	35,00	280,00
15	210220302RT6	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, S.J, SR, atd/, včetně dodávky svorky SP-1	kus	4,00000	0,00	18,00	72,00	29,00	116,00
16	212100109R00	Ochrana svorek v zemi proti korozi	kus	12,00000	0,00	29,00	348,00	31,00	372,00
17	2121005310R00	Osazení manžety na stožár	kus	2,00000	0,00	0,00	0,00	280,00	560,00
18	00000000.06	Ochranná manžeta stožáru pr.159	kus	2,00000	0,00	900,00	1 800,00	0,00	0,00
19	56288051.A	Štítek označovací na stožár, vč. osazení	kus	2,00000	0,00	120,00	240,00	60,00	120,00
20	212100108R00	Opatření vodiče smřšřovací bužirkou	m	1,00000	0,00	0,00	0,00	78,00	78,00
21	56288999.1007	Trubice smřšřovací d 25 x 1000 m, zž	kus	2,00000	0,00	190,00	380,00	0,00	0,00
		Výpočet množství: 3							
22	56288050.A	Štítek na označení kabel. vývodu z PVC, vč. osazení	kus	4,00000	0,00	14,00	56,00	25,00	100,00
23	210100001R00	Ukončení vodičů + zapojení do 2,5 mm2	kus	12,00000	0,00	0,00	0,00	8,00	96,00
24	210100003R00	Ukončení vodičů + zapojení do 16 mm2	kus	16,00000	0,00	0,00	0,00	16,00	256,00
25	000-0000.07	Stožárové pouzdro plast 300/1400, včetně dodávky pouzdra	kus	2,00000	0,00	490,00	980,00	428,00	856,00
Díl:	M46	Zemní práce při montážích			20 830,00		9 875,00		10 955,00
26	460200133R00	Výkop kabelové rýhy 35/50 cm hor.3	m	15,00000	0,00	0,00	0,00	77,00	1 155,00
27	460570133R00	Zához rýhy 35/50 cm, hornina třídy 3, se zhuťněním	m	15,00000	0,00	0,00	0,00	24,20	363,00
28	460570303R00	Zához rýhy 50/120 cm, hornina tř. 3, se zhuťněním	m	9,00000	0,00	0,00	0,00	58,00	522,00
29	460200303R00	Výkop kabelové rýhy 50/120 cm hor.3	m	9,00000	0,00	0,00	0,00	180,00	1 620,00
30	460010024RT2	Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru, délka trasy do 500 m	km	0,04000	0,00	0,00	0,00	12 000,00	480,00
31	460420022RT3	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku, lože tloušťky 20 cm	m	15,00000	0,00	39,00	585,00	28,00	420,00
32	460050703R00	Jáma do 2 m3 pro stožár veřejného osvětlení, hor.3	m3	3,00000	0,00	0,00	0,00	1 408,00	4 224,00
33	460120002RT1	Zához jámy, hornina třídy 3 - 4, upěchování a úprava povrchu	kus	2,00000	0,00	0,00	0,00	220,00	440,00
34	4604900012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	24,00000	0,00	0,00	0,00	16,50	396,00
35	58152180	Písek kopaný ZPM	T	1,00000	0,00	580,00	580,00	0,00	0,00
36	58511110	Beton B13.5	m3	4,00000	0,00	2 090,00	8 360,00	0,00	0,00
37	00000000.08	Chránička korugovaná kopoflex, vel. 110	m	10,00000	0,00	35,00	350,00	0,00	0,00
38	230191017R00	Uložení chráničky ve výkopu	m	10,00000	0,00	0,00	0,00	49,50	495,00
39	460600001RT8	Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 10000 m	m3	3,00000	0,00	0,00	0,00	280,00	840,00
Díl:	000	Vedlejší a ostatní náklady			19 410,00		0,00		19 410,00

40	104R00	Rozměření světelných bodů	ks	2,00000	0,00	0,00	0,00	0,00	250,00	500,00
41	105R00	Vypnutí a opětovné zapnutí vedení	hod	1,00000	0,00	0,00	0,00	0,00	250,00	250,00
42	106R00	Úprava stávajícího rozvodu veřejného osvětlení, a veřejného rozhlasu	hod	4,00000	0,00	0,00	0,00	0,00	220,00	880,00
43	107R00	Dozory provozovatele veřejného osvětlení	hod	4,00000	0,00	0,00	0,00	0,00	240,00	960,00
44	108R00	Úklid stavby	hod	8,00000	0,00	0,00	0,00	0,00	210,00	1 680,00
45	110R00	Součinnost s provozovatelem veřejného osvětlení	hod	4,00000	0,00	0,00	0,00	0,00	240,00	960,00
46	111R00	Ekologická likvidace odpadu	hod	4,00000	0,00	0,00	0,00	0,00	210,00	840,00
47	112R00	Zjištění stávajícího stavu	hod	4,00000	0,00	0,00	0,00	0,00	240,00	960,00
48	113R00	Koordinace s provozovatelem ostatních sítí	hod	8,00000	0,00	0,00	0,00	0,00	240,00	1 920,00
49	114R00	Montážní pološina MIP10 do 10m výšky, vč přesunu	hod	4,00000	0,00	0,00	0,00	0,00	900,00	3 600,00
50	102R00	Pomocné práce	hod	16,00000	0,00	0,00	0,00	0,00	210,00	3 360,00
51	101R00	Nákladní auto 5t	hod	4,00000	0,00	0,00	0,00	0,00	500,00	2 000,00
52	100R00	Dokumentace skutečného provedení stavby, 4x tištěná a 1x na CD	soubor	1,00000	0,00	0,00	0,00	0,00	1 500,00	1 500,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady			6 850,00			0,00		6 850,00
53	VRN1	Autorský dozor		1,00000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
54	VRN2	Komplexní zkoušky		1,00000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55	VRN3	Podíl přidružených výkonů pro elektromontáže		1,00000	0,00	0,00	0,00	0,00	2 000,00	2 000,00
56	VRN4	Podíl přidružených výkonů pro zemní práce		1,00000	0,00	0,00	0,00	0,00	2 000,00	2 000,00
57	VRN5	Přirážka za podružný materiál		1,00000	0,00	0,00	0,00	0,00	850,00	850,00
58	VRN6	Přirážka za prořez kabelů		1,00000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
59	VRN7	Revize		1,00000	0,00	0,00	0,00	0,00	2 000,00	2 000,00

ROZPOČET

Stavba: II-347 Humpolec - ul.Čejovská - SO102

Místo: Humpolec

Datum:

Objednatel: Město Humpolec

Projektant: M.I.S.a.s.

Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu - použití stávajících kamenných obrub							-13 918,00
HSV - Práce a dodávky HSV							-13 918,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							-13 918,00
73	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C20/25nXF3	m	-62,100	245,00	-15 214,50
74	M	592174600	<i>obrubník betonový chodníkový 100x15x25 cm</i>	kus	-62,100	95,00	-5 899,50
75	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C20/25nXF3	m	-124,550	225,00	-28 023,75
76	M	592173140	<i>obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x8x25 cm</i>	kus	-249,100	49,00	-12 205,90
77	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého C20/25n XF3 - <i>vícspotřeba na kamenné obruby</i>	m3	2,020	1 950,00	3 939,00
78	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	62,100	249,00	15 462,90
75	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C20/25nXF3	m	124,550	225,00	28 023,75

